MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Campus Restinga

PORTARIA Nº 177 DE 28 DE OUTUBRO DE 2019.

O  Diretor-Geral  do  Campus Restinga  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e

Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela

Portaria IFRS nº 317/2016, RESOLVE:

Art.  1º  -  DESIGNAR  os  servidores,  abaixo  relacionados,  para  compor  a  comissão

organizadora da VI Semana do Brincar, sob coordenação do primeiro.

Servidores Matrícula

Stefan Chamorro Bonow 1012908

Angela Zanotelli Cagliari 3107466

Eduardo Mathias Cristello 1357919

Helen Rodrigues Cardoso 2046467

Janice Ribeiro de Souza 3056224

Juliana Battisti 1352644

Mikael Marques de Medeiros 3954608

Tatiana Teixeira Silveira 1443578

Thaís Teixeira da Silva 1647588

GLEISON SAMUEL DO NASCIMENTO
Diretor-Geral do Campus Restinga do IFRS

,